
UCHWAŁA NR LIII/373/2022 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/325/2022 Rady Gminy Jabłonka z dnia 28 luty 2022 w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Nowotarskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5,  art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLV/325/2022 Rady Gminy Jabłonka z dnia 28 luty 2022 roku w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Powiatu Nowotarskiego  paragraf 1 otrzymuje nowe brzmienie: Postanawia się udzielić 
z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2022 Powiatowi Nowotarskiemu pomocy rzeczowej w wysokości 
136 994,30 zł (słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery zł 30/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn: „Przebudowa  drogi powiatowej  Nr 1675K Jabłonka – Lipnica 
Mała poprzez zaprojektowanie wykonania chodnika na odcinkach od km ok. 2 + 167 do km ok. 3 + 927,75  
w miejscowości Lipnica Mała ”. 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1630EC-F3B9-46B0-91C0-42E24FB9669B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


